российскдя ФЕдЕрАция
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрАциrI новосильского рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д// 2021 r. J\b /дх
г. Новосиль

Об изъятии для муниципаJIьных нужд
земельных )ластков и жилых помещений

В целях реапизации муниципапьных нужд, руководствуясь ст. 11 ,56.2,
56.6, Земельного кодекса РФ, ст. 32 Жилищного кодекса РФ, ст. 279, 28L
фажданского кодекса РФ, на основании заключений Новосильской юродской
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,
жилою помещениrI неприюдным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу иI7и реконструкции о признании
мноюквартирных домов аварийными и подлежащими сносу, администрация
Новосильского района постановляет:
1. Изъять с целью использования для муниципulJIьных Еужд земельные
участки и жилые помещения, согJIасно приложению к настоящему
постановлению.
2. Отделу градостроительства и архитектуры администрации Новосильскою
района:

2.|. в течение десяти дней после принятия настоящего постаноыIения
направить копию настоящею постановпения в Управление Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картоцрафии по Орловской
области.

2.2. в течение десяти дней после принятия настоящего постановления
направить копию настоящею постановления и уведомление о принятом
решении об изъятии правообладателям земельных участков и жилых
помещений;

2.3. подготовить и направить в адрес правообладателей согJIашения об
изъятиИ объектоВ недвижимости на условиях и в сроки, установленные
действующим законодательством.
з. ФинансовомУ отделУ администр ации Новосильского районапрофинансировать администрации Новосильского района расходы

необходимые для предоставления возмещения правообладателям за жилые
помещения и земельные участки за счёт ассигнований предусмотренных в
бюджете Новосильскою района на реализацию программы <<Переселение
граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципапьного
образования кНово сильский райош на 202l -2025 годьu.

4. В течение десяти дней после пришIтия настоящего постановлениrI

разместить, настоящее постановление на офици€tльном сайте администрации
Новосильского района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Новосильского района.

о
со

d8Еtr0)аЦ>trý
а..9ЕохФ
фýf;
ýн.Е
ýВ-
*в

н

пN
ц

6
Gо
е./
lа
сglзд
сЁ

сý

Е
Е?ь

F(

I
ао

о
а
cn)ý оооо

ЕЁбчr0 d;
ь нЁа. о.:ЁЕ8*8Ёу?=9 н= б* ýoi
Е Ё"ёý 9с-tцаЕ iHr.,l
,х ог* Н.,, o"rn о

I.- г-,ёч
ЕгtЕп
Ф
фdнфо (Ёл
Ёчсбоо}ýфtо ijx о!
: Е.ý3
Е ýЕ9
ýЕ.вь

I

с.lо
бl
са

rE оо

йЁ
Еиl
ФJIФ;хЁн:ооо xcl
Fltrеа
týЕý
.! H*c-.ltr ýoiд ЁоЬg ойd
Ё FЁ-
(Ё Ф г*. tr
с)Q(nо

*
)ý t.l
irг\
f;n
НяБ ý-а tfco(в н r.ar оо

БýsЕ
р ЕRё
ý ýвЕ
н ьй нc)Qov

г-)ý ra
}lг\Нп
нýо х#а Ёlо\(ý ньý
tJEl_БЁ*о(J Е}Ёлl

| Е.ýЁ
ý ýэ*
н ьй я

с)Qоч

l
гt)ý (п

}rьНпФа
вЁ
adНкýоЁрЁ
;е
зв
(dФЕ)о

Е(

Б5
L4 Ei

dЕч н
ЁЕЕц-ч ы й0н ЁKl iiанн

доа.
Д)ý Ё9ýЁ5бц
sдд

ЁЁgБýБftн9ФЕiýtrсrit

доафý
9,х ЕЕgЁ
Rвgоо.а

доа

Бgg
= iiФФа)БE{(J<

доаФýо=
Е *ý
Е,Бý
<,оtri

Фдоtrц
ЁjFё
<о

*Hs
ЁЁцаtr9о

\r
о\
c.I

t
о\
c.l

ý
о\
c.l

ý
о\
c.l

ý
о\cl

ý
о\cl

2
>в9
ЕЕр
ан ýнс);;
вБьч (v)
Kl

ь4

ьt
с!
со
la)

?
cn

ь(п

ьtý
a-)

lalо
о
са

г*ln

ьt
с\
cn
(п

са

г-(п

гtý
с.l
со
\nо

со

ь
\п

г-ýý
спФ\по
?
са

ь
la)

г*
=f,ol
со
rr-)Ф

?
со

г-
\a}

о
Ф

к

viд1
ýвE{
в Ё{
ёý &*
iý,Ёg

иi
,fN
ýФц

EýL-i ý,g gj

иiaс'i
ýвt()B-Г
Е Ё9
Э Х Б..ац;ý л(Бzч

иi*1ýсЦ()tr.-г
ЕýR_
Т яýе

./idчýск
t Е.{
ёý E.*i Ё,Ё gi

gнý(nоЕ
оQфб
.о ь4lE!,Е(>

нод-о
нlччаь*>
LlоvфбдаЕ
дв Е g

Б

г-t г-ti-

\о
d
C.l

\оь$
чr

c.l

+
сп

с)

ý6ндоо
9Е
хЕýодýКс:
ц н
вýдЕ

lb с)
ёв.

(ýq

о(ýЕtr,ц
*У

е
* s,ij

!оФоЦtr
Ё бчЕlяБФj:
=*i(nобt
I..iLjJ,ц
ol.cS
9 а9эaii.
L? ВФх ý>

оdtrа
сýиЬ4

да
Ёi яв

дФоБF

Ё бч
!l^o
Фlll
Е*кпцЁ
Cr l, с$
9 а9RRqх F,Ё

о(в,а
(в

г,- bd
Ё9Ёч
t

дФФБtr
Ё бчэяБФts:
5ЁrИlбс{trс.i
o...S
9 а9
эФij.
* з,s

o(вtrе
(d

г*ь4
8

Ёi яВ
дФФЕltr

Ё БчЕIяБФji
Е*кtrс,:
Ol,CS9 а9ýRqк F,Ё

* Ёý

Ё* Ё
EJ>l

Ё ýЁо9"
ýтк "лнн
ýь,{Н

i frgЕ
ЁgýЁF.{oo 4 о

gý
о

Еý
аrtr
E,h
Ед
trо
8я
Ч lT<

Хц
ýх*о
чВЁЦ

6

Ев
F"*L оо

2 c.l cn d (a) \о

ý
ь]lЁчlсвм
Р g ,.i]

в.ё
,,|

g ý'&Ё
Ыба,r.j
Н ý Ьк iл ч EU lЕ Ё 9c-l F
ýБЁ l Е

'.99Hxl п-ЦХхI Ьа

яЕ | ý
ЕЁ5l !8 \| ЁHHlHbd
хg

ff
с):ts?цоtsi
JIF9оlё:tчлts
l
дц
ФхЁ
N
сt
нg
q)
д
\оо:l
х
qв

Е
trо
сý:i
Ntsд
l
l
д
l

аЕ2
Ф
с)
о
tr:lхt
6)ко
д
U

о\г-s
Itчt cl

=orýЁ
ýк
вь

гl)ý ral
9*
ftпФз
Ё н*
(d Hгt.r+
lJ в-l .i
БЁчfо

ч 1ýЁ
ý ЕЕк
Н Ьй ц

с)Q.о9

Ё)ý {п9*
Нцп*Фа8йij ý*р. Ёо\Ф_Нг\{
iЕ!*В-Вlя
i ЁýЕ
Ё ýýк
н ьй н(Y) QO ч

Ё)ý rп9*
ЁпФ-Ец
t-r Е*а Е#о\Kl, н г-. t+
бЕl*

ts"ýSя
i ЁýЁ
g ýýкцц\.d Ф,.' я(Y) о.о v

lf)lt]
lцlлlGЁlcJlgl

alспlElсЁlчlalбtIчlEl

l".l

It+оо
с!\sf

Irпо
)ýО
gь
ЁчrФ_
Ё Цrrо хо
Gl нлlкý-:а ýё
1 Ё.N
ёЕвЁ Ёо.с0 Ф(пс) Qса

Б
lOl

,ýйN
ЕБя
Ёвьо х.{аЁ+aý_Но
пцl

о Е}Ё
е ERдЁЭ
Ё нэ
l-j I<\(Ё Ф(пcD а"о

9
Ф

rOl
)ýпх
о*| Y
ЕБх(D_ц
Ёнбо хоrЁ(а9 *\9sýд
(J Е}Ё
р ER
s E,NЕ ЁБ
li Ii\(в (Drn
ФRо

ýоrOl
,ýйd
Ейý
frяь
о xaJа Ёо,сý Нг\
Ef н -|
>iЁоlо ЁЁо цоlr хбtдЁ}
Ё ЁёФ Фla}0о до

0о

l C'lь .л,)ý\л=

ЕБЕ
0)lL8Ёьij ýю
Q L4ьgHý
*ýоёо ЕlФ
q Е.ý6 ня
Е ЕёФ Ф(а(n ао

(d

цод

E{
(d
tr
Ф

фода.оýЕ5=
ýЁF
&Sд

!л

доао.фýý9>>нý-ý-,\ п. trttrýý
{дд

lЁ

ц*в
ЁЕЕЕнý<iEco

Ея
(dхД

Е гЕ
дýý>(цý

_Jd
фiсЁ

БЕЁoajýФЕ=дad нtrФý

d

я_&
оэ=
frЁý
ёýý<trд

ýх*Фхс)l+(d(ý>Ёа(dЁý(

хЁfi

(Ё

доа
ýý>сЁýg,п ýьь tr
ь4I<Ф

-+
о\
c.i

-+
о\
c.I

чf,
о\
c,l

c.l\о с\\о с{\о бI\о cn\о

гtt+
ý
соо
la}о
о?
са

ь(п

г-
-+
ý
cn
rп

Ф?
са

Ё(п

г*
-+
ý
cn
\а

о
й
г*\п

rп
с.l
спо\п
о?
aа

ь
и)

tп
c.l
со
lal

са

г*
(a)

ta)
cl
соо
la}

о
са

ь
lr1

rn
ý
cnоlalо

й
ь
\a}

(п
c.l
an
\по
о
cn

г-(п

,.i
c.l

Ё
dоу
Ejr оо
ct

чlФаg

viaс\l
ý*Ё
8 ad
ёý Е.*iл.кlся>g

иi
dotýвt
8 Ё{ф(qу9 Ь( аооiл.кl
ц5,ЕQ

иi
dol
ýсЁ*{
8 е{
€g к*i-[.,; . (d

сýЕЁ

vi,f са

ýсЁсrtr-r
о Q:чфФvObZ Ё*:Е;F, t=Ei с0ц >,а ri

иi
,f Cn

EB*i9Ed
l0ФY
,9 Х Б.оti Ё,S 9'

,..i,f сп

ý*'i
9ЕGг
9ь4 ёчiJ.,j . dцý'Е9

иi
dcn
ýaЁ*t
8 Ёd
ёý к-i-U.(n' l! |Fi 40I.:Бzld

,/i,d сп

ýc*i
8 Е{
ýý 1-
сý'ЕЁ

-+

со

-+

со

-+

са

со
о\
ta1

\о
-+

а
\о\r \о

$

cn

c.l

tлdд
Ф
trок
х
(dннюо
\п
оlд

F{.око
(dФодýd triэ. оa,lOчзоАо

gýЕ
о-д

Еý Ё
ЁЁц
iJb

9дg
: Е€
ýтý"лtsF{

ЕьЁg
s ýsЕ
ýЁ ý€

* Ё.ý
Еý н
ыЁЕ{trf>|

Е ý€cr9'аб
ýтк "лнн
ýьЁg
rп9 _Ё> цý g

ýЁ ý€

*ýЕо-д
Еý нЕйс)EnН>}

Ёý€о^
ýтк "
ýь*Е
s*gЕ
ýs ýЁ

ос0trа
Klн!|

дц
Ёi я!j

дФФНtr
Ё бчЕIяЕФй>,Ji(aбсi_cBi
ol.cf,
9 а9EPgхFЁ

оФtrа
Kl

ot ь4 д.нЁ я8
.д с)оНtrýýн

Ё БчЕIхБс)ь:>iдпо с.),сЁ
cr .. .{
9 а9
ý*ý

9я*а
(ý

*bd
8

Ёa яВ
ьд с)orHtr

Ёхij
ы бчЕIяБФts:5Ёrrnоса,Ёt
ol.c{
9 аgs &вж ý>

осgЕ:tr,а
ad(nv

е
Ёi яв

дФ95Е
Б БчЕIяБ
ФЁ=
> ,J{ (аосо
Hl.j-i

Ol,C$о a9
ýEFЕ ý>

осЁ
ЕjБ"а,

Kl
\о ь4 д
* *Е

дФоцtrнпа)Ё бч
нý i
=,Л

\поспнсЁ
о...S
9 а9
ýfrý

г-- оо о\ ýl (а ý ю

но
I

о
ý
cn

rH оо

йЁЕ\л
В я*
О xcn
ý,:'gЕЁ9vнч-
лiJлr

tr яёБ
д ЁО (ttg ýйЁЁ Е:1 qсЁ ог-о\(n а\п с!

Iь)ýп
;ь*п
офdIrф
& 8.о(ýEl.L
E*-'S
^i+Ё9 ýiO9]лN

: Е.ýц
Ё Fýх
лх Фrа tr-,, о.Ф о

Iг-)ýп
;ьЁп
оф(Ё
н!а
&E.n(ýEl.L
E;-]-f,^ц**9 Е j о
: Е.ýff
о Fс.lчý 9Оюtr Pi9c{
ýЕ.Вь

гl)ý \п
9гlH\n
оФdHla
& 8.,nф E]:LK;-i*
г g= Б
: Е.ýц
Ё Еёк,х Ф\а н,,, ао о

_lо
аь

)ý la)

хГtсо

Ё,пь() аооF Б\оБ ц;о. lf.iýIRп
ý Её R
! }Зз
Ё Ё€в€ Фг- н(n Qrrn о

ýд
с)

(dý
оЁбl<=lzgдý

(Ё

(ýф
хЕ&
Еьраýч
д9д

ý
ф
Фuд

о(ý!з

аЕЕ
,Ф ,]+.a

f
д

Еý*
дýв

ý
д

ýя
Hdti
в вн
ýЕЕBtiД

о(\
\о бI\о

о(\
\о c.i\о

о
с\l\о

(a)
ot
со
(по

са

ь(п

rл
c.I
со
tal

о
са

г*
\п

(п
cl
са
(п

cn

ь
lл

(п
ý
cn
(по
?
cn

]t-

\n

(п
c.l
cn
(п

о?
со

гt
\al

viýсо
ýB*i9Есr
ёý&€iл.(ýцlЕЁ

,.iýiЗск9Ed
ёýВ.*
iý,Sg

vi
dcoýсt9Fd
ёýв.*
ЁяЁg

,ri,f со

ýc*i9EdgýВ.*
ЁЁ,*g

..i
д:ý(dЦ
чЕdgяВ.*
tЁ,gg

ч
бi
с.]

cn
г-
ýf

соьs
cnь
-{-

c.l

\о

о(ýЕltr,а
Kt

<ь1\од
.Er

* 1Ёg9Ф5Ё
ý в.ц
9tЕgЕчi
бспннE{
Ol,<S
9 а9
ýfrý

* Ёý
Ёý Ё
с)liп
rT >1

9 sвбаtstr б9
9в"
ýТ3 есd r. . ОЕац9.аФН<,лл*J iа(d ФцЁ9Ё
ýЕ ýЁ

Ё Ёý
gý Ё
6)Ei\Е>,
gsg
tr бч
8Е"
ýTs*
сЁ :. . ОEhKo9ысаФН> g"f Ёцts9Ё
ýs ýЁ

* Ёý
ýý Ё
6)liчirx
d lЕ>Ёg
OKliitr бч
9в"
ЕТп *
cd l. . ОЕаE{9саФН> gdб
цЁ9Ё
ýý ýЁ

о(Ё*а
Фооv

8
Ёi яв

.а о)оЦF
Е 8ЁЕБоФЁх
=*i(nосо
ol.cl
9 а9аФii.
* в,ý

(о г- Ф о) о